
S M L O U V A

O ZŘ ÍZEN Í VĚ C N ÉH O  BŘ EM EN E - služebnosti

uzavřená dle ustanovení § 1257 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, v platném  znění dále § 
24 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., zákon o podm ínkách podnikání a o výkonu státn í správy 
v energetických odvětvích a o zm ěně některých zákonů („energetický zákon"), v platném  znění, 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozem ních kom unikacích (,,ZoPK“), v platném  znění a v souladu 
s ustanovením  § 26 zákona č. 219/2000 Sb., o m ajetku Č eské republiky a je jím  vystupování 
v právních vztazích a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Č íslo sm louvy Ř edite lství s iln ic a dá ln ic ČR : 10717301 

Číslo sm louvy ČEPS, a.s. : V 410_S O V B_Ř SD _Žero tín  u Panenského Týnce

ČI. I.
Sm luvní strany

Ř editelství s iln ic a dáln ic  ČR,
se síd lem  Na Pankráci 546/56 
145 05 Praha 4 - N u s le  
IČ :6 5 9 9 3 3 9 0  
DIČ : CZ 65993390 
Bankovní s p o je n í: KB Praha 1 
Číslo účtu : 43935041/100
Zastoupené : . . . . . . ............................................................................ 
se síd lem  správy (z á v o d u ) : Kochova 3975/10, 430 01 C hom utov

(dále je n  „ s trana povinná")

a

ČEPS, a.s.
se síd lem  E lektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
Bankovní spojení: Kom erční banka,a.s.
Č íslo účtu : 19-3312670277/0100 
IČ :2 5 702 556  
DIČ : C Z25702556
Zapsaná v  obchodním  rejstříku vedeného M ěstským  soudem  v Praze 
Oddíl B, v ložka 5597
zastoupena na zák ladě pověření (které tvoří přílohu č. 1 té to  sm louvy): ............................ 

(dále je n  „s trana oprávněná“)

ČI. II.
V lastn ické vztahy

1. Česká republika  je  na základě výpisu z katastru nem ovitostí v lastn íkem :
a) pozem ku parcelní čís lo  KN528/4, KN854/2, KN854/3, KN854/9, KN 854/10, KN 854/11, 

KN854/12 a KN854/17, na kterém  je  um ístěna pozem ní kom unikace číslo  I/7. Uvedený 
pozem ek je  zapsán na LV 632 pro kat. územ í Žerotín  u Panenského Týnce, obec Žerotín , 
okres Louny v katastru nem ovitostí vedeném  m ístně příslušným  Katastrá lním  úřadem  pro 
Ústecký kraj, katastrá lní pracoviště Louny (dále jen  „dotčený pozem ek")

M in iste rstvo dopravy ČR vyda lo  dne 18. ledna 2010 Rozhodnutí pod č.j.: 173/2010-410-PRIV/2, 
kterým  bylo vydáno úplné znění Zřizovací listiny Ř edite lství s iln ic a dá ln ic ČR, na jehož základě 
m á strana povinná ve sm yslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. a § 9 ZoP K  přís lušnost hospodařit 
s dotčeným  pozem kem .

SoZVB TR Výškov-TR Čechy Střed V.etapa 1 10717301





2. S trana oprávněná je  investorem , vlastn íkem  a provozovate lem  stavby vedení přenosové soustavy 
(dále jen „veden i PS") „Vedení 400 kV V410/419, TR  Výškov -  TR  Čechy Střed, Etapa V  “ 
k je jím  už zřízení byl vydán Kolaudační souh las s užíváním  stavby „Vedení 400 kV V410/419, TR 
Výškov -  TR  Č echy Střed, Etapa V “ , č.j. M PO 56068/16/533 -  SÚ, M IPO X022VKSD .

Č I, III.
Závazky sm luvních stran

1. S trana povinná touto  sm louvou zřizu je  se souh lasem  a ve prospěch strany oprávněné, v souladu 
s ust. § 24 odst. 4. energe tického zákona a § 25 odst. 6, písm . d) a § 36 odst. 3 ZoPK, právo 
odpovída jíc í věcném u břem enu (dále jen  věcné břem eno), jehož obsahem  je  um ístění a 
provozování vedení PS nad částí dotčeného pozem ku vym ezené v geom etrickém  plánu pro 
vyznačení věcného břem ene č. 313-013171/2016 ze dne 21. 10. 2016 vyhotoveném  spol. 
H rd lička spol. s r.o., ověřeném  úředně oprávněným  zem ěm ěřičským  inženýrem  Ing. Erikou 
Svobodovou a potvrzeném  Katastrá lním  úřadem  pro Ústecký kraj, Katastrá lním  pracovištěm  v 
Louny, který je  nedílnou součástí té to sm louvy a tvoří je jí přílohu č.2

2. S trana povinná z věcného břem ene je  povinná nad dotčeným  pozem kem :
a) strpě t právo strany oprávněné z věcného břem ene, aby um ístila a provozovala vedení PS, 

vč. práva um ístění vedení PS nad dotčený pozem ek, jakož i s trpě t další zákonná om ezení 
s tím to právem  spojená,

b) zdržet se po dobu trván í věcného břem ene na dotčeném  pozemku, provádění činností, které 
by ohrozily  nebo m ohly ohrozit spo leh livost a bezpečnost provozu vedení PS, nebo ohrozit 
život, zdraví či m aje tek osob, a které by znem ožňova ly nebo podstatně znesnadňova ly 
přístup strany oprávněné z věcného břem ene k vedení PS.

Je likož je  strana oprávněná jakožto  provozovate l přenosové soustavy podle § 24 odst. 4 
energe tického zákona povinna zříd it věcné břem eno s obsahem  podle § 24 odst. 3 písm. e) 
energe tického zákona a k výkonu práv vyp lýva jíc ích z  věcného břem ene využívá tzv. 
veře jnoprávních oprávnění provozovate le přenosové soustavy uvedených v § 24 energe tického 
zákona, ustanovení § 1267 a 1268 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se pro to to věcné 
břem eno nepoužijí.

3. S trana oprávněná z věcného břem ene je  povinna při výkonu svých práv z věcného břem ene 
podle té to sm louvy a i svých dalších práv podle příslušných právních předpisů, co nejvíce šetřit 
práv s trany povinné z věcného břem ene a vstup na dotčený pozemek, jí  bezprostředně písem ně 
oznám it. Po skončení prací je  povinna uvést dotčený pozem ek, do řádného stavu, a není-li to 
m ožné s ohledem  na povahu provedených prací, do stavu odpovída jíc ího je jich  předchozím u 
účelu nebo užívání a neprod leně oznám it tu to skutečnost straně povinné z věcného břem ene. O 
předání a převzetí dotčeného pozemku, byl sepsán protokol, který je  nedílnou součástí této 
sm louvy a tvoří přílohu č. 3.

4. Práva a povinnosti odpovída jíc í věcném u břem eni dle té to sm louvy se zřizu jí na dobu neurčitou.

5. S trana oprávněná podá do 30-ti dnů od obdržení podepsané sm louvy od s trany povinné návrh na 
vklad práva odpovída jíc ího věcném u břem eni k dotčeném u pozem ku do katastru nem ovitostí. 
Jeho kopii zašle  neprod leně straně povinné. V eškeré  náklady spojené se zápisem  do katastru 
nem ovitostí hradí strana oprávněná.

ČI. IV.
N áhrada za zřízen í věcného břem ene

1. Věcné břem eno k dotčeném u pozem ku, se zřizu je úplatně. Jednorázová finanční náhrada za 
zřízen í věcného břem ene je  stanovena dle skutečného rozsahu om ezení dotčeného pozem ku 
a sazeb uvedených v platném  m etodickém  pokynu, následovně:

SoZVB TR Výškov-TR Čechy Střed V. etapa 2 10717301





Výpočet:

parcela způsob uložení Délka v bm
sazba

podnikatelský 
subjekt, Kč

Celkem Kč

528/4
Křížení stavby silnice I/7 vč. 
silničního pozemku 46 180 8 280 Kč

854/10
Křížení stavby silnice I/7 vč. 
silničního pozemku 105,3 180 18 954 Kč

854/11
Křížení stavby silnice I/7 vč. 
silničního pozemku 9,5 268 2 546 Kč

854/12
Křížení stavby silnice I/7 vč. 
silničního pozemku 8,7 268 2 332 Kč

854/17
Křížení stavby silnice I/7 vč. 
silničního pozemku 162,1 180 29 178 Kč

854/2
Křížení stavby silnice I/7 vč. 
silničního pozemku 641,1 268 171 815 Kč

854/3
Křížení stavby silnice I/7 vč. 
silničního pozemku 314,9 268 84 393 Kč

854/9
Křížení stavby silnice I/7 vč. 
silničního pozemku 7,1 180 1 278 Kč

Celkem 318 776 Kč

K takto stanovené finanční náhradě bude připočteno DPH dle p latného právního předpisu.
318.776,- Kč + 21 % DPH (66.943,- Kč) = 385.719,- Kč

Celková finanční náhrada činí: 385.719 K č(s lovy : třis taosm desátpě ttis ícsedm setdevatenáct
korunčeských).

2. Vzá jem ně dohodnutá jednorázová finanční náhrada dle předchozího odstavce bude provedena 
stranou oprávněnou ve prospěch strany povinné z věcného břem ene na základě faktury 
vystavené stranou povinnou na stranu oprávněnou a to se sp latností do 60-ti dnů ode dne je jího 
vystavení. S trana povinná je  oprávněna vystav it fakturu na stranu oprávněnou (č i na je h o  
zm ocněného zástupce) až po vyrozum ění o provedení vkladu práva odpovída jíc ího věcném u 
břem eni d le té to  sm louvy do katastru nem ovitostí. Faktura bude obsahovat náležitosti 
požadované platným i právním i předpisy. V  te x tu  fa k tu ry  (v  o d ů v o d n ě n í)  b u d o u  u ve d e n a  obě  
č ís la  té to  s m lo u v y  (v iz . 1 s tra n a  té to  s m lo u v y ).

3. Nebude-li finanční náhrada uhrazena ve lhůtě dle předchozího odstavce, je  strana oprávněná 
povinna zap la tit s traně povinné úrok z prodlení ve výši 0,5 % z d lužné částky za každý i započatý 
den prodlení. Současně vyzve strana povinná stranu oprávněnou k úhradě d lužné částky 
v term ínu následu jících 30-ti ka lendářních dnů po uplynutí základní lhůty. Nebude-li zap laceno 
v takto  prod loužené lhůtě (30 dní) zavazu je  se strana oprávněná uhrad it finanční náhradu včetně 
sm luveného úroku z prodlení.

ČI. V.
V k la d  d o  k a ta s tru  n e m o v ito s tí

1. K nabytí práv odpovída jíc ích věcném u břem enu k pozem ku je  nutný vklad do katastru 
nem ovitostí u m ístně přís lušného Katastrá lního úřadu. Právní účinky vkladu práva odpovída jíc ího 
věcném u břem enu dle té to sm louvy vzn ika jí na základě pravom ocného rozhodnutí o jeho 
povolení ke dni, kdy návrh na vklad bude doručen přís lušném u katastrá lním u úřadu. Návrh na 
vklad předloží katastrá ln ím u úřadu strana oprávněná. Podpisem  této sm louvy s trana povinná 
uděluje straně oprávněné plnou m oc k zastupování při tom to právním  úkonu.

2. Veškeré  náklady spojené se vkladem  práva věcného břem ene do katastru nem ovitostí dle této 
sm louvy uhradí strana oprávněná.

3. Na základě této sm louvy lze věcné břem eno k dotčeném u pozem ku vložit do katastru nem ovitostí 
a zapsa t je j na LV č. 308, pro katastrá lní územ í Žerotín  u Panenského Týnce u Katastrá lního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrá lního pracoviště v Lounech takto:

SoZVB TR Výškov-TR Čechy Střed V.etapa 3 10717301



V přís lušné části LV: věcné břem eno um ístění a provozování stavby vedení PS (uvést Vedení 
400 kV V410/419, TR  V ýškov -  TR Čechy Střed nebo bližší určení) v rozsahu dle přiloženého 
geom etrického plánu pro vyznačení věcného břem ene, ve prospěch: ČEPS, a.s., E lektrárenská  
774/2, Praha 10.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti sm luvních stran výslovně neupravené touto sm louvou se řídí příslušným i 
ustanovením i občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

2. Práva a povinnosti vyp lýva jíc í z té to sm louvy přecháze jí na právní nástupce obou sm luvních stran. 
Sm luvní s trany se zavazu jí svého právního nástupce seznám it s obsahem  této sm louvy.

3. V eškeré zm ěny této sm louvy lze provést pouze písem ným i dodatky podepsaným i oběm a 
sm luvním i stranam i.

4. Tato sm louva má 5 stran, tři p řílohy a je  vyhotovena v pěti ste jnopisech, z nichž jeden ste jnopis se 
použije pro vklad do KN, po dvou ste jnopisech si sm luvní strany ponechají po podpisu sm louvy.

5. Sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  podpisu oběm a sm luvním i stranam i.

6. Sm luvní strany prohlašují, že je  jim  obsah sm louvy znám , sm louvu uzavíra jí vážně, svobodně, pro 
obě strany srozum ite lně, n ikoliv v tísni či za jinak  nápadně nevýhodných podm ínek, což potvrzují 
svým i podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - pověření M artina Koláře
příloha č.2 - geom etrický plán pro vyznačení věcného břem ene dotčeného pozem ku č. 313- 

013171/2016
příloha č. 3 - ko laudační souh las

V C hom utově dne 3 1 - 01-  2017 v dne

Za stranu povinnou: Za stranu oprávněnou:

ře d ite l b p ra v y  C h o m u to v na zá k la dě  p o v ě ře n í

(raz ítko ) (raz ítko )

Zpracoval(a):

SnZVB TR Výškov-TR Čechy Střed V.etapa 4 10717301



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni 

pozemku 
pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús.

určení
výměr

P orovnán í se s tavem  e v idence  právn ích  vz tahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označeni

dílu
ha m

2
Způsob využití ha m

2
Způsob využití Způsob využiti katastru

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci ha m
2

528/4 528/4 632
672/7 672/7 10002

672/20 672/20 10002
849/1 849/1 360
854/2 854/2 632
854/3 854/3 632
854/9 854/9 632

854/10 854/10 632
854/11 854/11 632
854/12 854/12 632
854/17 854/17 632

863 863 10002
864 864 10002

901/19 901/19 687

Druh věcného břemene: dle právní listiny 
Oprávněný: dle právní listiny

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro

vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

Vyhotovitel:
Hrdlička spol. sr.o.
Za Lužinami 1084/33 
Praha 5 - Stodůlky

Číslo plánu 313-013171/2016
Okres: Louny
Obec: Žerotín

Kat území: Žerotín u Panenského 
Týnce

L o u n y  0 -7 /4 4 ,  L ib o c h o v ic e  9 -8 /1 1  
Mapový list: L ib o c h o v ic e  9 -8 /1 2 ,  L ib o c h o v ic e  

9 -8 /2 1  ( K M D )

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení: Ing. Erika Svobodová
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2631/13

Dne: 21. 10. 2016 čisio: 292/2016
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Ing. Erika Svobodová
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýru 2 6 3 1 /1 3

Dne 2. 1 1 .2 0 1 6 čisto 6 0 6 /2 0 1 6
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Ústecký kraj 
KP Louny
Ing. Ivana Řeháková 
PGP-461/2 016-507 
2016.10.27 11:00:18 CEST

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu_____ y
645125-131-1701 773577.21
645125-131-1702 773580.31
250-23 774006.59
291-2623 775316.14
291-3727 774450.36
1 773780.20
2 773777.22
3 773777.53
4 773780.67
5 773825.05
6 773840.83
7 773827.33
8 773816.60
9 773888.61
10 773877.24
11 773918 . 73
12 773909.95
13 774010.52
14 774004.13
15 774277.32
1 6 774280.45
17 774278.97
18 774281.81
19 774367.29
20 774373.60
21 774372.93
22 774366.74
23 774444.03
24 774446.79
26 774447.54
27 774497.08
28 774505.15
29 774500.26
30 774492.15
31 774364.51
32 774363.34
33 774357.75
34 774358.76
35 773950.92
36 773942.18
37 773847.07
38 773839.50
39 773788 .40
40 773776.73
41 7 7 3 7 8 0.4 3
42 773777.16
43 773749.22
44 773746.39
45 773743 .78
46 773747.88
48 775328.78
50 775317.29
51 775329.61
52 775326.29
53 775327.42
54 775339.30
55 775338.22
56 773578.71
57 773581.99

X_________kk Poznámka
1016246.79 3
1016249.40 3
1016129.76 3
1015726.06 8
1016006.24 8
1016194.03 8
1016194.87 8
1016198.27 8
1016197.37 8
1016181.30 8
1016176.82 8
1016184.04 8
1016187.11 8
1016163.25 8
1016169.79 8
1016154.70 3
1016160.44 3
1016128.64 8
1016133.54 8
1016052.47 8
1016051.58 8
1016055.10 8
1016054.29 8
1016026.79 8
1016024.99 8
1016028.28 8
1016030.05 8
1016004.89 8
1016004.10 8
1016007.00 8
1016017.82 8
1016018.63 8
1016020.02 8 
1016019.23 8
1016055.64 8
1016059.11 8
1016060.71 8
1016057.28 8
1016173.71 8
1016179.48 8
1016203.37 8
1016208.97 8
1016220.12 8
1016227.00 8
1016222.40 8
1016223.33 8
1016231.31 8
1016235.72 8
1016236.47 8
1016231.69 8
1015723.74 8
1015730.89 8
1015726.64 8
1015753.16 8
1015755.95 8
1015751.85 8
1015749.05 8
1016246.42 8
1016249.00 8



~B



I

683/8



6?2/i 4





P ře h le d  k la d u  lis tů

483/35

483/87



483/88

Přehled kladu listů



528/3

854/2

36



483/12









547/4 Přehled kladu listů





Pověřeni

ČEPS, a.s.,
se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10,
IČO: 25702556, DIČ: CZ 25702556,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka č. 5597,______________________________
zasto u p e n á

pověřuje tím to

ab y  za  Č E P S , a.s.:

a ) uzav íra l a  p o d e p iso v a l sm lo u vy  o p rávu  p ro vés t s ta vbu , sm louvy  o sm lo u vě  
b u d o u c í o z říz e n í v ě c n é h o  b ře m en e , sm lo u vy  o z říze n í v ě c n é h o , b ře m en e , 
sm lo u vy  o z ru še n í v ě c n é h o  b řem ene , ná jem n í sm lo u vy , d o h o d y  o  n a ro vn á n í 
a d o h o d y  o n á h ra d ě  ško d  v zn ik lý c h  v dů s led ku  o m e ze n í h o sp o d a ře n í v  lese ;

b ) je d n a l a činil ve š k e rá  p rá vn í je d n á n í v  říze n í o p o vo le n í vk ladu  práv ne b o  zá n iku  
p rá v  d o  ka ta s tru  n e m o v ito s tí a p o d e p iso va l ty to  n á v rh y  na vk lad  nebo z á n ik  p rá v  
vyp lýva jíc í z  u z a v ře n ý c h  sm luv  o z říz e n í vě cn é h o  b ře m en e  nebo  sm lu v  o  zrušení 
vě cn é h o  b ře m en e  s  v la s tn ík y  d o tče n ých  pozem ků, p o d e p iso va l n á v rh y  na  vk lad  
v y p lýva jíc í z  ro z h o d n u tí o vyv la s tn ě n í, u p řís lušn ých  ka tas trá ln ích  úřadů;

a to  v  so u v is lo s ti s in v e s tič n í v ýs ta vb o u , ob novou  a rozvo je m  za říze n í p ře n o s o vé  
s o u s ta vy  Č E PS, a.s.

T o to  p o vě ře n í se  u d ě lu je  na  do bu  u rč itou  do  31. 12. 20 1 9  nebo  do je h o  od vo lá n í.

V  P ra ze  Hnp> F> /4 9 9f)1 fí

7.
Č E P S , a .s . Č E P S , a.s.

67_2016_12_02_Kolář_smlouvylcaiastrbřemena 1/1



.............................................. .  
.................. ................. ..............
......................... ............... ............... . . .......
...... .... ............ ........... ............. .................. ............
......................................................................................
........... ................................. ................... ..................
..................................................................... ................
.....................................................................................
......................................................................................
................................................. ....................... .......... ...........
.. . ........ .... . . . . . . .

i
S

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 
poř.č. vidimace 4A/5250/201S 
tato částečná kopte obsahující 2 strany 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, 
z níž byla pořízena,
a tato listina je ověřenou vldimovanou listinou
obsahující 3 strany.

V Praze 10 dne 12.12.2016 Vidlmaci provedl/a 
Hana Vávrová



i l e

MINISTERSTVO PRŮMYSLŮ A OBCHODU

/ O ti b o r  s t  a v « b a í i  ř  a d
' ’ Na-ítantSškn 1039/32, 110 í’5 Praha i --StaréMěsto

SPIS, ZH: M FO  56068/2016/7 i 200
A  ; M PO  56068/16/5 33 - Sli

MIPOX022VKSD
VYŘIZUJE: lite. Petr Kolačkftvský v
7 El...: 224 852 104
E-MAk.: kolacko vskvá/ptipo .02;
DATUM: 27. 10, 2016

foc 224 853 562

vi?, rozdékrvnik

KOLAUDAČNÍ s o u h l a s  
s u ž í v á n í m  s t a v b y

Ministerstvo průmyslů a obchodu, odbor stavební úřad. jako stavební úřad■ příslušný ptxtie § 16 odst. 2 
pism, d) zákona ě, 183/2(K)6 Sb., o územním' plánování a stavebním řádu (stavební zákoní, ve znění 
pozdějších předpisu (dáte jen ..síavební zákon"), přezkoumal podle § 122 .stavebního zákona žádost 
ts kolaudační souhlas. kterou dne !?210.201 6 podáte- společnost

ČFJPS, aut., Elektrárenská 774/2,101 52 Praha 1b, IČ 2S7 02 556, kterou zastupuje na základe plné 
moct ze dne 3. 12. 2014 společnost NOST.HFJRT7, sp«L s r,o„ ÍČ 152?»41, Fénická 
61/13, 120 00 Praha 2 (dále jen "stavebník"),
a na základe tohoto přezkoumáni vydává podíe § 1.22-odst. 3 stavebního zákona a § 181 vyhlášky 
e. 503/2006 Sb., o .podrobnější ttpravč územního rozhodování, územního opatření a stavebního řada. 
ve znění pozdějších předpis1'

k o 1 a u d a č o i s o u h l a s ,  
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby :

„Vedeni 400h¥ ¥410/419, l'M Vyškov -  Tli Čechy Střed, Etapa V',"
sta pozemcích

K.N 466/6i, 466/2, 466/31, 466/30, 466/1 i , 466/12, 466/13. 466/29, 466/28, 466/58. 466/3 
v katastrálním území Bedřichovice u Rríškova;
PK 108S, 38:, 382/2, 383, 284, 385, 389, 390, 391, 392, 394, 395, 396, 397, 398, 404, 408, 409, 457, 
43?, 440, 444, 449, 452, 428, 463, 468, 472, 477, 479/2, 486/1, 489, 494/1, 494/2 KM 387/3, 1091 
v katastrálním ézemi Rraíkr /ice u Veivar;
KN 448, 446, 456, 452, 449, 445, 454, 451, 450, 437, 434, 453, 455, 447 v katastrálním území 
Břešťanv u Zlome;

SbAAk.j 1 Z '3



Spis, a;. MPO 3696^/2016/"i 2«)'

KN 19Í1/U1L 127. 97/4. 106.124 1291, 277/15, 188. 107, 194, i 72/1, 3441. 359/1, 105, 113. 123, 
126. 103, 110, 277/11, 277/5, 34L 159, 198, 208/1, 208/2, 208/3, 9!. 202, 130/1, 158, 192, 130/8, 
366/3 v katastrálním území Budíhostice;
PK 262/1, 287, 250/4, 258, 259, 253/1, 254/1, 249 KM 318/2, 315/1 v katastráimm. území Neradíce 
u Palečku;

PK 953/2, 959/1, 062, 946, 97S, 026. 273, 171, 114, 007, 285, 164, 159, 105, 1008, 2250, 908, 935, 
140, 011, 012, 916, 921, 927, 934, <10. 93K 283, 284, 947, 953/), 1007, 1002, 1000, 1001/2, 1003, 
i 98, 15Sj 996/L 094/1, 1018, 2810. 103, 102, 1035, 1(546/1, 1048, 1045, 907/2,081, 208,214, 277, 
HÁK 144, 145/1, 137, 136, 121, 118, 98.6'2. 215, 281/2, 1022,006,986/3, 161,209/2, 2092,211, 212 
K N  1044,1051,1078, 1080 v katedrálním ú/emí Čemue;

KN 66, 75, 74, 76. 6S/2, 86/1, 91/1, 61/7, 61/6, 61/5, 61/4, 85/1. 65/3, 48, 70, 65/1 v katastrálním 
území Boim Kamenice u Velvar,
KH 89-20, 134, 136, 166/13. 166/12, 166/11, 166 '6. 156/7, 1*7, 366/4., 259, 260, 268, 270, 271, 
284/26, 273.328/2, 332, 334, 78890, 788/6. 788/1 í, 780. 781, 790, 791, 794, 795, 797. 811, 812, 813, 
815, 817, 818, 822, 824, 835, 836, 840, §41, 842. 856, 864, 873. 874, 884, 788-17, 788/19. 887, 
788/18. 1008/3, 937/35, 937.32, 991. 937/31, 903. 937/39, 937/29, 953, 937/25, 956, 976/S, 788/13, 
937/25, 166/16, 166/1$, 1014/2. 1015-2, 10061, $37/33, 89/18, 89/16, 89-17, 89/15, 1014/S, 1015/5, 
328/12, 328/1?, 328/4, 328/5, 328/6, 328/7. 328/8. 328/9. 328.-10, 328/11, 278/1, 330/1, 330/3, 89/19, 
89/21, 979/1, iOl 14 ,5005, 969.1. 1022, 166/4,30Ú, 788/2, 936 /9 ,9361 v katedrálami uvtcmi Drmov 
a Zlonie;

KN 179/1, 182-/Í, 185710. 135/9, 185/1, 185/14, 203/66, 185/8,203/20, 203/65, 284/2. 290/5, 5761, 
270, 295/21, sí. 54,1.97/10,203/19,203/23, 295/22,296 v katastrálním území Dušniky nad Vltavou:

K N  1011,1010,1009, 1003 1008,1004.1007, 1000,9% v katastrálním území 1-íořeSovíčky:

PK 102/2, 102/1 KN 308 v 1 atasteálnim území Hospozía;

KN 1219/32, 1219/33,1219/34,121906,1219.01.121907 v katastrálním území HH&w;
KN 57, 76, 77, 78. 81, 82, 656/3, 679, 124/3, 130/2, 130-0, 130/4, 43/1), 49/10, 56/1. 56/2, 661-1, 
661/2,661/3.661/4,75/2,95/10 ,95/4,95/9 v katastrálním území Chrám;

KN 877, 878, 879, 880, 881, 882. 895,916, 917. 926, 927 v katastrálním území Ktobuky;

KN 253, 304, 326, 306, 256, 1.91, 2S5,261.256, í 53.225, 1.97 v katastrálním území Kobylníky;
KN 101/8. 116/1, 105, 106, 108, 110. 11.1, 112. í ’5. 116/17. 126, 128, 129, 130, 132, 134, 135, 136, 
152, 153. 1.64,183, 184. 186. 188. 189, 334, 337, i 16/23,116/8. 116/4, 11619. 116/5, 1140, 346/16, 
11615, 11614,116/12, 1144, 122/36, 122/9, 1231, 124/1, 1374, 137/2, 138/i, 141/1, 141/2, 151/3, 
160/1, 160/3, 185/1, 185/2, 190/1, 1781 3, 1781 7, 333/1, 116/2, 338/2 v katastrálním území 
Kokovšce;

KN 654,655,659,656,6611660,657 v katastrálním území Miletice u Velvax;
PK 297, 298, 299. 300. 31$, 319, 32(1 323, 325, 329. 329, 335, 336, 337, 338, 515, 519, 599, 599, 
600, 601, 602, 602, 603 , 604, 605 , 605 , 605, 834 , 837, 864 , 876, 877, 881, 508/102, 520/;, 520/2, 
522/2, 522/2, 596/2, 5971, 5974, 597/1. $97/1, 597/2, 597/2, 8721, GP 82641 KN 330, 835, 836, 
347/12, 347/13. 332, 347/3, 547/10. 547/9, 573/7, $621, 922, 883/!, 883/28, 383/33, 5234, 573/6 
v katastrálním území Nové Onholiee;

KN 115, 143. 144, .145, 147, 149, 150, 151, 152. 153, 154, 156, 157, 158, 159, 520, 142/!, 146/1, 
146/2, Í4S/K 148/2, 155/2, 155/3, 178/2, 1831, 183/5, 183/6, 183/8, 183/9, 194/8, 522/1, 524/1 
v katastrálním území Paleček;
KN 1122/32, 1122/28, 1124/87. 1124/91, H24.il, 1124/12, 1124/28, H 24/27, 1124/40, 1124/26, 
1124/25, 1! 24/39, 1124/38, 1)21/37, 1124/36, 1124/35, 1124/34, 1124/33. 1124/32, 1:124/31,
1458/55. i)24/168. 1458.19, 1128/22. 1128/50. 1458--;54, 1128/30. 1128/23, ; 128/24, 1128/25,
1128/26, 1128/16, 1120/56,' 1470/16, 112R15, 1)20/55, 1470/15, 112814, 1470/14, 1120/54,

Stojftka.? /. 5



1

Snii m. MPO 56Í>6 /̂20 i-6.'71200

1120/53.. i 120/19, 1 ? 20/73, 1 i 20/20, 1120/2Í, 3 J 20/22, 1120/23, 1120/24, t 120/25, i 120/26,
1129/27. i. i 20/28, 1129/29, ? 120 30, 1129/31. 1120/32, i 120/33, 1)20/34, 1)20/35. 1120/30.
1120/37, 1120/38, i. 120/40, 1)20,41, 1120/42, ] 12.2/30, 1128/40, I i 24/106, 1120/43, í 122/46,
5122/47, 1122/48, 1122/4:/ 1122/53, ) 122/27. 1.122/30. 1122/29, 1122/31, 1122/37, 1401/12,
1122/36, 1122/02. 1461/62, 1124/86, J461/1. .1-23/2, 1461/13, 1478/1, 1124/23, 1124/102, 1124/24, 
1124/22, 1124/21, 1124/20, 1124/1%  1124/53, 1124/17, U24/18, 1)24/92, lí2 íF?6 , 1120/74,
1120/72, 1 í20/71, 1120/70, 1120/69, : 120/88, 1120/67, 1120/66, 1120/39, 1120/7?. 1120/64,
m i m .  1120/17, 1 120/16, 1120/11, 1120/96, 11209/5, 1 120/94, 1120/93. 1120/12, 1120/6, 1458/8 
v katedrálním uzeraí Panenský Týnec:
KM 1147, 1141/1, 1144/1, ! 145/1, 1181/L 1)61/1?. 1181/18, 1163/21, 1161/22, 11.61/23, 1161/24, 
1161/25, 1161/49, 1161/51, 1181/52, t i 61/54, 1161/62. 1161/63, 1161/89, 125X9/1, 1292/1, 994/130. 
994/131, 999/133, 994/04, 994/135, 994/138, 994/143, 994/194,9944 72, 994/!73,994/!??. 994/178 
v katedrálním území Sazená;

KN 460/1,483, 464, 465, 466, 476, 477, 483, 484, 486 487,488, 490, 491,49?, 499, 500, 570, 573,
581., 582, 583. 584, 585, 587, 596, 601, 603, 917.' 625, 656, 627, 629, 930, 931, 633, 634, 635, 648
v katastrálním území Skůry;

KN 3 i 9 ,219/11,219/| 0 v katastrálním území Stradonice u Z-lonic;

KM 501,503. 509, 5)0. 5! 1,512, 51.3,514,5)5,519, 517, 526, 529.530 v katastrálním území Tmáň;

KN 48, 642. 4)66, 667, 147/263, 147/294. 147/265. 147/266. 147/267. 147/268. ]47\>69. 147/270, 
147/27L 1477.79. 147/280, 147/281, U i m i ,  147/319, 147/320, 147/321, 147-350, 147/351,
347/352. 147.361, 147/392, 147/363, 147/369, 147/370, 147/371. 147/77 147/0, 37-3, 37/4, 37/9, 
38/2, 43,T, 43/2. 502/10, 502/1.1, 502/12, 502/13, 50247, 502/9, 618/21, 526)20. 627/9. t>2W13, 
629/14, 629/15, 638/4, 938/5, 638/6, 644'1, 698-4, 675/18, 677/19, 677/20, 977/21 v katedrálním 
území Uirv;

KN 989-7. v katastrálním území Veltrusy;

PK 631, 632, 633, 634, 634. 639, 640, 938/2, 64)9 S, 642/2 KN 1866/1, 1870 v katastrálním území 
Vejvary;

KN 157/1.06, 215/2, 226/21 1, 236/212, 226/213, 229/215, 229/216. 2)9/1, 226/159, 153/52, 226/220, 
229/217, 226/219,226/160, 226/214, 214/24, 153/53, 153/54. 367/1,360/1, 153/33. 229/21$, 226/221, 
226/158, 338/12, 392/5, 38842,157/105 v katedrálním území Všesturiy ti Veltrus;

KN 1032, 1033, 1063, 1064, 1069, 1067, 1082, 1083, 1084, 1086, 1087, 108$, 1090, 1091, 1092, 
1093, 1094. 1095,1101 v katastrálním území Zloníce;
KN 7$-7 0. 87/16, $3/1,83/3,350/1.351/ i , 380/4 v katastrálním území Zlosyú:
KN 528/10, 528/9. 547/3, 547/!, 483/35, 601/12, 901/32, 483/79, 901/33. 601/$, 684/11, 901/30, 
601/9, 684/12, 672/5, 672/4, 683/4, 672/14, 672/23, 683.%, 672/8, 683/5, 672/12, 672/13. 672/20, 
672/25, 672/31, 672/30, 372/29, 972/27, 672/39, 724/58. 735/81. 735/70, 735/67, 735/65. 735/56. 
735/54, 672/20, 735/43, 483/87, 483/88, 672/7, 672/9, 724/54, 724/55, 724/57, 724/67, 727/59, 
724/59. 724/52, 724/53. 735.-82, 735/32, 735/80, 735/75, 735/77, 684/4, 901/19. 850/1, 541, 542, 
543/1, 543-f2, 544/1, 730/2,752S/4, 854/2, 85473, 854/0 854/10, 854/11, 854/12, $54/17, $491. $93, 
864, 603, 531,532 v katastrálním území Žerotín u Panenského Týnce.

Stavba byla povolena územním rozhodnutím & j, MULNC/J 43563/2013 ze dne 10. 6. 2013 (vprávat 
moci dne 16, 7. 2013), vydá -tým Mostským úřadem v Lounech, odborem stavebního úřadu a životního 
prostředí, které bylo opraveno rozbodnulim -  opravou zřejmých nesprávností ě. j. MULNCJ
13298/2019 xe dne 17. 2,2016 (v právní mtxti 24.3.2019).

Na stavbu bylo vydáno rozhodnutí o povoíeBi předčasného niívátií pod č, j. 51842/201 .V647-SU 
m ůns 30. .11, 2015 (v právní mocí dne 2, 12. 2015), které bylo opraveno rozhodnutím ~ opravou

Straaks 3 1. 5



Spis.xn. itPO

zřejmých nesprávnosti -xtá L j. MFC) 39246/16/365 -  Slí ze dne 2.5. 7, 2016 iv právní moci. I i. 8. 
20Í6).

Vymezení iiěeísi užívání stavby:

Původní ňc-eí ožíváni íj. z&jiJtění spolehlivého a bezpečného přenosu elektrické energie zůstává 
stavbou nezměněn.
Stavba obsahovala modernizaci vedení 400 fcV V419/419 mezi TR Vyškov a TR Čechy Střed 
spočívající v rozvíření na dvojité vedení, v této etapě ve stávající trase vedení.

Závěrečná kentrotni profefidka byla provedena dne 25. JI), 2916 s tímto výsledkem:
Při závěrečné kontrolní prohlídce nebyly zjištěny závady bránicí bezpečnému tížíváni stavby. Stavba 
byla provedena v souladu s výše uvedeným rozhodnutttn, s ověřenou prcšektoum dokumentací, byly 
dodrženy obecné požadavky na výstavbu, skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat 
život a veřejné zdraví. život nebo zdraví zvířat, bezpečnost a životni prostředí.

Odůvodněni:

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odhor stavební, úřad příslušný podle § ib odsl 2 písm. d) 
stavebního zákona (dále jetí „stavební úřad") obdrželo dne Í7. 10. 2016 žádost o kolaudační souhlas 
na stavbu, kterou podal stavebrák.

Stavba byla provedena oprávněnými firmami:
Sdružení společností pro ¥416 - (G.A fcaeigo technik a.r.o.. Orlík Na Střílně A8, -330 .11 Plzeň. Kl: 
491 §6812, EICON BRAliSLAYA. a.s., Praha 5 - Smíchov, Stroupežnického 2328/36. PSČ 15000, 
ÍČ: 70098964, ELBKTROTRANS. a.*., Praha $. Rtnghoflérova I 15/L PSČ 15521. ÍČ: 25655558.

Stavební úřad se zabýval podanou žádostí v«. příloh /.hlediska úpluosti a-věcné správnosti. Po tomto 
posouzení .žádosti stavební úřad svým opatřením i .  j, MIA> 568)68/16/529 -  Sli ze tfate 18. 10. 2016 
stanovil termín provedeni závěrečné kontrolní prohlídky stavby »a 25, 10. 2016. Při tího kontrolní 
prohlídce byl ověřován soulad provedené stavby s vydaným tozžtodsmtím, dodržení obecných 
požadavků na stavby, přičemž rozpory nebyly shledány. Plněni podmínek vydaného rozhodnuti 
stavební úřad ověřil při zá*. ěrečsté kontrolní prohlídce Stavebník doložil k žádosti a prš kontrolní 
prohlídce vštxdsty pohřebné revize a doklady, jejichž úplný seznam je uveden v protokolu 
ze závěrečné kontrolní prohďdky.
hle .kontrolní prohlídce byla dodána tato stanoviska dotčených orgánů:
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem
ě.j. K.HSU.L 38969/2016 ze dne 31 f.8. 2016
- závazné- stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze č. í. KHSSC 
45084/2016 ze dne 29. 8. 2016
- závazné stanovisko Ministerstva vnitru, generálního ředitelství Hasičského záchranného- sborn CR 
č. j  M V - í 14014-2/PO-PRE-2!)! 6 ze dne f  9 .2 0 ! 6
- vyjádření Oblastního- inspektorátu oráče pro Ústecký a Liberecký kraj č, i. 2OO01/7.42/16-2 ze dne 
5. A 29 í 6
- vyjádřen; Oblastního inspektorátu práce pro Středočeský kraj č. j. 18787/4.42/16-2 ze dm  5. 10. 
2016
- vyjádření Drážního úřadu, sekce stavební, .oblast Praha ě. j. MP-SOP Í853/Í S-2/Ck, DUCR-- 
59608/15/Ck ze dne 12. 10,2015

S y O ; k » Z v  Ň



Stavební úřad shledal, Se skutečným provedením plavby a jejím ožíváním nebudou ohroženy životy 
a veřejné zdraví, život nebo zoravi zvířat, bezpečnou a životní prostředí', Tuto skutečnost opírá o výše 
uvedená zjištěni a dále o předložené doklady zejména o revize a zkoušky. Požadované revize 
& zkoušky byly provedeny oprávněními osobami s kladným výsledkem a jsou rovněž dok laděni 
prokazujícím bezpečnost užíváni stavby.

Slavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Spis. m. MPO SáttóUOSé-OtJOO

Poučeni;

Kolaudační souhlas není sprásmm rozhodnutím. Na vydání kolaudačního souhlasu se podle § 122 
očist; 3 stavebního zákona nevztahují části druhá a třetí zákona c, S(M)/2íX)4 Sb.. správní řád. ve znění 
pozdějších předpisů. Kolaudační souhlas lze přezkoumat v přezku taném řízení, které lze zahájil 
do 1 roku ode due, kdy souhlas aab> I právních účinků Rozhodnutí v přezk.umném řízení v prvním 
stupni nelze vydat po uplynuti 15 měsíců ode dne. kdy souhlas naby i prav nich účinku.

'v, V"'' '•výý,,y

btg. Zdeňka F i a j'c"Tú...
ředitelko, odboru stavební úřad

fc-iNiSiíTIřvO vauoys; a odhodů 

>’A:.U |"iA
Obdrží: ' ? '
stsvehalk
ílOSTÁ-íiEikTZ spoL sr,o„ Fénická 61/13. í 20 00 Praha 2 zástupce společnosti ČEPS, a,s„ 
ElekíráreusM 774/2, ÍOÍ 52-Praha i0

02?Ě2M JEÍÍm .!ÍíM v.
Krajská hygienická stanice Ústeckého toaje se sídlem v Ústi nad Labem, Moskevská 15, P.O.Box 78, 
400 01 Ústí nad Labem
Hasičsky záchranný sbor Ústeckého kraje, krajské ředitelství, Horova i 340/10, 400 01 Ústí sad 
Labem
Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kra}, SN.P 2720/2 i, 400 11 Ústi nad lobem 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Prcce, Diliichova 17 L?.k 01 Pfóhft 2 
Hasičsky záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelství, Jana Paiacha 1970, 272 01 Kladno 
Ohlsstoi inspektora práce pto Středočeský kraj. Ve Smečkách 29. i 10 00 Praha 1 
Drážní úřad, Wilsottova 300/8, 121 0b Praha 2

S íí3 » ,š «  5  y 5



Spis. z-x MPO 56O68.'/0í«y7i?00

Stavební úřad shledat že skutečnými provedením stavby a jejím užíváním nebudou ohroženy životy 
a veřejné zdraví, život nebo zdraví zviřaL bezpečnost & životní prostředí! Ttós> skutečnost op<ra o výše 
uvedená zjištěni a dále t> předložené doklady' zejména o revize a zkoušky. Požadované revize 
a zkoušky byly provedeny oprávněnými osobami s kladným výsledkem 3 jsou rovněž dokladem 
prokazujícím bezpečnost užíváni' stavby.

Stavební úřad proso vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Poučeni;

Kolaudační souhlas není správním rozhodnutím. Na vydání kolattdačniho souhlasu se {rodíc § 522 
odsí. 3 stavebního zákona nevztahuji čásíi druhá a třetí zákona ě, 500/2004 Slx, vprav;)i hul ve znění 
pozdějších předpisu. Kolaudační souhlas lze přezkoumat v prezkumném řízení, které ke zahájit 
do 1 rosu ode dne, kly souhlas nabyl právničíš účinku Rozhodnuti vpřezk.UHmém řízení vprvním 
stupni nelze vydat po uplynuti 15 měsíců ode dne. kdy souhlas nabyl právních účinku.

Itig. Zdeňka F i a ílryá-....
ředitelka, odborn stavební úřad

pk:3k;PÍ?vo ?'ŽUŠYŠU; A OéSbODb
SC',...;"V m íš 

>-ea.hA
Obdrží: ‘ ; '
stavebník
NOSTA-ílERTZ spoL sr.o,. Peracká 61/13, 120 00 Praha 2 zástupce společnosti CEPS, a.s.. 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10

Krajská hygienická' stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15. P.O.Box 78, 
400 01 Ústí'nad .Labem
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, krajské ředitelství, Horova i 340/10, 40001 Ústi stád 
Labem
Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj, SNP 2720/2;, 400 11 Lsti nad Labem 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dtírichova 37 32*?: 01. Praha 2 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, krajské ředitelství, Jana Paiacha 1970,272 01 Kladno 
Oblastní. bspdktotáí práce pt« Středočeský kraj, Ve Smekách 29, 110 00 Praha 1 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2

SíiáBř.a 5 x S



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 90447206-174208-161027134507. že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 5 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu,

Zajišfovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: Monika V okurková

Vystavil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 
' Pracoviště: Ministerstvo průmyslu a obchodu 
na Ministerstvu průmyslu a obchodu dne 27.10.2016

90447206-174208-161027134507



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pud pořadovým číslem 104167 003094, že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedením z 
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 6 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož 
převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu sc nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informačního 
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 412169637 byla systémem přenesena dne 27.10.2016 
v 13:54:34. Platnost datové zpiávy byla ověřena dne 31,10.2016 v 08:31:36. Datová zpráva byla opatřena 
zaručenou elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu vydaném akreditovaným 
poskytovatelem certifíkačních služeb. Údaje o zaručené elektronické značce: číslo kvalifikovaného systémového 
certifikátu 1F 15 AB, certifikát byl vydán PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. f ič  47114983J pro 
Informační systém datových schránek - produkční prostředí Ministerstvo vnitra České republiky (IČ 
00007064J. Elektronická značka byla označena časovým razítkem. Datum a čas 27.10.2016 15:11:20, číslo 
kvalifikovaného časového razitka 2D CA 56, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualified CA 3, Česká 
pošta, s.p. fIČ 47114983J.

Odesílající datová schránka:
Název: Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Adresa: Na Františku 1039/32, 11000 Praha 1, CZ 
ID datové schránky: bxtaaw4 
Typ uživatele: Administrátor

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifíkačních služeb a platnost zaručeného 
elektronického podpisu byla ověřena dne 31.10.2016 v 08:34:22. Zaručený elektronický podpis byl shledán 
platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči seznamu 
zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 31,10.2016 05:52:02. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 AA 6D 96, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
akreditovaným poskytovatelem certifíkačních služeb I.CA Qualified 2 CA7RSA 02/2016, První certifikační 
autorita, a.s. pro podepisující osobu (označující osobu) Monika Vokurková, Referent, Licenční správa, 
Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu. Elektronický' podpis byl označen platným časovým 
razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifíkačních 
služeb. Platnost časového razítka byla ověřena dne 31.10.2016 v 08:34:22. Údaje o časovém razítku: datum a 
čas 27.10.2016 13:45:55, číslo kvalifikovaného časového razítka 2D CA 55, kvalifikované časové razítko bylo 
vydáno akreditovaným poskytovatelem certifíkačních služeb PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. 
fIČ 471149831.

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 416
Česká pošta, s.p. dne 31.10.2016

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzí dokumentu provedla; 
Anna Cukrová

Poznámka;
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup 
na adrese https://wwnKczechpoint.cz/overovacidolozky.

https://wwnKczechpoint.cz/overovacidolozky

